Camara Municipal de Taqua
Estado de Sao Paulo

Comprovante de Protocolo
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i ntar.nento para viagem do Vereador Luis Carlos Cordeiro da Silva em 24/08/2021
Luis Carlos Cordeiro da Silva N
Administrativo
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SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N2 05/2021.

Orgso: CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

Solicitante: Luis Carlos Cordeiro da Silva RG n?

Cargo: Vereador

Destino: Sdo Paulo

Motivo do Deslocamento: Visita ao gabinete do Deputado Estadual Dra. Damares Moura e
Deputado Estadual Cesar.

Data da Partida: 24/08/2021 IData prevista da Chegada: 24/08/2021
Hospedagem: Meio de Transporte:
(x ) Veiculo Oficial () Avido
( )Sim Quantas: () Onibus
(x) Nao () Outros: Especificar Veiculo da Prefeitura Municipal.

Participantes da Viagem:

01- Luis Carlos Cordeiro da Silva

“2-

03-

04-

05-

06-

07-

08-

09-

10-

Valor refeferente ao Adiantamento: RS 700,00 (Setecentos reais)

Servidor Responsavel pelo Adiantamento: Tiago Chueco RG n? 29.859.516-3
As despesas serdo comprovadas mediante originais das notas e cupons fiscais; os recibos de servigo de
pessoa fisica devem identificar o prestador com Nome, endereco, RG, CPF, n2 de inscrigdo no INSS e n®

de inscri¢do no ISS.

Data da Solicitagdo:

’/,/" -\
T = .

\ Marcos Apareéido Lo{irén/gam} )
\_  Presidente da Camara_~

Solicitante

A5y (Yot
Tiago Chueco
Responsavel pelo Adiantamento
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(CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

83“""“4} NOTA DE EMPENHO}
A
PR DR HORACIO RAMALHO, 156 s 35
49165202/0001-82 . 361 J
ﬁ Spr1i¥A
NOTA DE EMPENHO N° 361 FICHA: 7 DATA: 06/08/2021\" REQUISIGAO N°: J
[ LICITAGAO: DISPENSA DOCUMENTO: VENCIMENTO:  06/08/2021
_—
NOME: TIAGO CHUECO 325.092.368-06 cobiGo: 1272 W
LENDERECO: RUA FRANCISCO MILETA TAQUARITINGA
-
/~ DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVICO VALOR TOTAL
Referente a despesas com viagem a servigo da Camara, conforme consta em relatério e notas fiscais anexada a
primeira via do presente processo. Vereador Luis Carlos Cordeiro da Silva
L AD - Adiantamento SOMA 700,00 }
- CcODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA A
01 CAMARA MUNICIPAL
01 01 00 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.73 TRANSPORTE DE SERVIDORES / EMPREGADOS
k 01.031.0001.2045.0000 Manutencao do Corpo Legislativo.
( DOTAGAO EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL ]
l 550.000,00 245.821,66 700,00 303.478,34 J

e
VALOR A SER PAGO R$

setecentos reais

L * ok ok

***t***********************t***kk************************-k*

06/08/2021

L EMPENHO AUTORIZADO EM

QL_’—J

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

L DATA

_A

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:
L DATA —TAGO SALLES ANDRIGHETTO - Contador DATA TTARGOS APARECIDO LOURBresidente
/" DESPESA PAGA EM RECIBO \W
BANCO CONTA CHEQUE VALOR RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO.

NOME:
k CNPJ/CPF:
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PELOSU e PELUSE LHUR9A~'AR & L1DA

RUA DOS BRILHANTES, S/N

ANEXO ESTRADA MUNT [CIPAL LOTF H:!iu CABREUVAS
CHACARAS ACAPULCO, NOVA GDESHA

CEP:13389-200
CNPJ 2 5. %/4 121000148 1. L 467.099.840.116
Extrato N®: 007644 dUSk¥PUM llS(Al £1ETRONICO
# COD DESC QT0 UN VL UN R$ VL ITEM R$
1 1 REFEICAD 1 un 213,40 213,40
Total RS 213.40
Dinheiro 213,40

04.06.05.04 Conete crime quen SoHega

Ut%f}JA(ﬁk‘ DU CONTRIBUINTE
Volte Semprelt!
Nrg Bedido: 107772 :
Trib aprox R$ 0, 0 Fed, R 0,00 Fst, R 0,00 Mun
Fonte: SEBRAE
(Conforme a Lei Fed. 12. 741/2012)
KWalor dD.Ox]mddU dog 1 Ile[JS do iten

3621 0805 3241 3100 0148
5300 0834 3370 0764 4181 1683

I\I\l|||H|\\\llIII|\I\lI\lIllIlll\\Il\HHll\\|\i\\l\l\|h|l\|\|\\|\\l\||\|

Consumidor
49,165, 702/0u01 -82
Sem nome

NB Ser1e do SAT:
24/08/¢0>1 20:26:01

Cowsnl ¢ o OR Code pelo
B icativo
e olho na nota",
d1>pon1ve1 na AppStore
(Apple) & PlayStore (Android)




RESTAURAMTE AMa BELA LTDA
AVENIDA BRIGADEIRD LUIS ANTONID, 2803 - Hao
informado
JERDIM PAULISTA - SAD PAULD - 01404-001
CRPED0ST 0544000101 1E114033166111
ENTRATO No 000757 do CUPOM FISCAL ELETRONICOD - SAT
CPFICHP 2020001 -32

AT A0 DR

|COD|DESC LITEM R

onsumicor: 4391

&4,80
TOTAL R$ 64,50
Dinheiro g4 50

ICME a zer reeolhido conforme LT 1232008 - Simples
04.06.05.04-Comete crime quem sonaga

0BSERVAGHES DO CONTRIBUINTE

Walar aproximads dos Tributos deste Cupam 14,32
(Conforme Lei Fed. 12.794102012)
*falar Aproximade dos Tributos des ltens
AT N 000.751.644
2408/2021 - 140642
4 Q200 5108 4400 0101 S900 0751 G440 D07 Taae 54

Ty
R A

Frnae

“ansiite o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota”,
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)
Supeilink diatemasa | 11 2053-2000
woww supeilink. com. be
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CASTELD PLAZR - LAKCHONETE Z4H

20D BASHTMOTAN LT7, 4H 202
RURG. - of0 CAALLS - o8
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S0OSHEY LARML: T 0.0

AG7 S120169530 BUFTET PUR 15 L
0% S1201635.0 BUFSET PR i (162K
120169250 BUFFET Bait b4 £ 0K

W3

Hubtotal 106,61
TOTAL 2% 106,51
[IINKETRD 150,00
TRACO RS 43,39

ESERICNEL G CINTRIEUEAH
STt RECY E Fedeeal e 000 Eotadue
Coordurme Led Fwdoo N Do TRRY
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fukaisa Saftwire - oes. tekedii.eog

Padido: 2000363367

Filial: 2002 LANCHIRETE
Leda: 2001 LANCHINETE
Caixa: 05 CRINA 305

Aparador: 00000202525 AUDELT CRITIINA SRR
SaphalPagar: 002G Camambi: (000042 04€

Fl. n‘-’_QQQﬁ

QOWE cOMO

RCINAL



AuUTO. POSTO E RESTAURANTE CASTELD LTDA.,
UIA ANHANGUERA, S/N - KM, 150.CXPST 123 - DO FERRAD. .
CEP 13,480-970 = LIHEIRR:
CNPJ 51.483.956/0001-22 - IE 41701253411

Extrato 378050
CUPOM FISCAL ELETRGHICO - SAF

_________________________________________________________________

oot 19~ ETANOL Bico 4

“a4,651L X 4,329 (46,17 150,00
TOTAL RS 150,00
Diheiro 150,00

0BSERVAGTES DO CONTRIBUINTE

Tributos aproxinados: Federal RS 26,22 (17,48%) / Estadual RS
19,95(13,308) / Hunicipal RS 0,00 (0,002) - Fonte: 18PT - SP
115676£\iante..:CNPJ/EPF.: 49.165.202/0001- ; ;

asste——

«Valor aproxinado dos tributos do iten
yalor aproxinade dos tributos deste cupon RS 46,17
(conforne lei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000.242.402
24708/2021 - 20:57:41

9501 0851 4839 5600 0122 5000
(47 4073 7805 0496 T

e

—
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I

Fl. ne_m__

CONFERE COM O ORIGINAL



: SRR
CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

— ESTADO DE SAO PAULO —

Praga Dr. Horacio Ramalho, 156 - Cai
r ¥ ! X C
o il il aixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

- E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br
asa do Povo... A servico do Povo!

OFiCI1O

EXCELENTISSIMO SENHOR
CEZAR

DEPUTADO ESTADUAL - pSDB

Venho, respeitosamente, ap6s externar meus sinceros Votos de
estima e elevado aprego em face aos servigos prestados a0 Estado de S&o Paulo, requisitar,
através dos poderes que Vossa Exceléncia dispde como Deputado Estadual, um veiculo
coletivo (Van), & Ser utilizado pela Secretaria de Saude do Municipio de Taquaritinga —
SP.

Ciente dos periodos de extrema dificuldade atravessados,
principalmente €1 decorréncia da Pandemia de COVID-19, tal pedido se demonstra de
extrema necessidade € utilidade.

Na certeza da gratiddo de toda a municipalidade, concluo
renovando 0s Votos 1o inicio apresentados.

Taquaritinga, 24 de agosto-d

_“Taquaritinga - SP
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Dra. DAMARIS MOURA
DEPUTADA ESTADUAL

S3o Paulo, 24 de agosto de 2021.

Declaracao

Declaramos para os devidos fins que Luis Carlos Cordeiro da Silva, portador do
RG 16.911.167-2, esteve neste gabinete no dia 24 de agosto de 2021, para tratar de

assuntos de interesse do Municipio de Taquaritinga.

Markus§ Henrique Tavares Gonsalves Silva
Cheffe de Gabinete _
Gabinete Deputada Estadual

Dra. Damaris Moura

""" ne 201 | Salas 14-17 | CEP- 04097-900 | Tel.: 11 3886-6058
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE SAO PAULO

Fl.n%_1Q

S30 Paulo, 24 de agosto de 2021.

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que esteve no gabinete do
Deputado Cezar, na Assembleia Legislativa do Estado de S&o Paulo, no dia
de hoje, o Senhor Vereador Luis Carlos Cordeiro da Silva, para tratar de
assuntos de interesse do municipio de Taquaritinga.

%MA Qa WCDN()MY\ME@ZJL

Luciana Mendes Pimentel

Assistente Especial Parlamentar

Av. Podra Atvares Cabral, 241« 33’ 3189 - 3t andar
g8 050 paed - CEP TAIT-300

(394 d02C.£308¢ 3qd6Leat
co2arital spyoev.ti
Ceogariepatadokstadua!

eezar_ceputan

CEZAR

Deputado Estadual
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RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento n? 05/2021)
Org3o: CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Solicitante: Luis Carlos Cordeiro da Silva RG n2 16.911.167-2
Cargo: Vereador
Destino: Sdo Paulo
Descritivo da viagem, fatos ocorridos, pessoas contatadas:
Em viagem a Sdo Paulo, estive em visita ao Gabinete do Dep. Estadual Cesar e Dra. Damaris Moura
para tratar de assuntos de interesse do municipio e solicitagdo de uma van para Secretaria de Saude
do municipio.
Doc. N2 Discriminacdo da Despesa Valor
1 Alimentagdo RS 384,51
2 Combustivel RS 150,00
TOTAL| RS 534,51
‘Adiantamento Recebido: RS 800,00(Oitocentos reais)
Total das Despesas: RS 544,55(Quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos)
Valor a ser Devolvido: RS 165,49 (Cento e sessenta e cinco reais e quarenta e nove centavos)
s e L
Data da Prestacdo das Informagde P o ~
/ 7
/ T
[ Marcos Aparecido Lou(enéa‘n&,
% Presidente da Camara _~

S —— _—

7 Tiago Chueco
Responsavel pelo Adiantamento



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

SAC 0800 726 0181
OUVIDORIA 0800 725 7474

237-390057475-0

25/A60/2021 HORA DF 10:47:57
LOT: 21,012649-3 TERM: 017450
LOCALIDADE: TAQUARITINGA
AG. VINCULADA: @358 CONTROLE: 723866081

COMPROVANTE DE DEPGSITO EM DINHEIRO
0358 006 00210020-3
TAQUARITINGA CAMARA MUNICIPAL

VALOR : 165,49

DEPOSITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 30 MINUTOS
237-390057475-0
12 VIA

Fl. n® |&g




